お 客 様  各 位

WH形 ラ イ トス イ ッチ  形 名 指 定 番 号 変 更 の お 知 らせ

拝 啓

貴 社 益 々 ご繁 栄 の こ と とお 慶 び 申 し上 げ ま す 。

平 兼 は 格 別 な る ご愛 顧 を 賜 り厚 く御 礼 申 し上 げ ま す 。

先 日実 施 しま した WH形 ライ トス イ ンチ の LED変 更 (変 更 の お 知 ら

せ  技 C第 455号 )に 伴 い 、 LEDマ イ ナ ス 共 通 お よび LED同 時 点 灯

仕 様 の 形 名 指 定 番 号 が 変 更 に な りま した 事 を お 知 らせ しま す 。

WH形 ライ トス イ ッチ を 引 き続 き ご愛 用 い た だ け ます よ う

よ ろ し くお 願 い 申 し上 げ ます 。

敬具

凡例 :WH‖-lW170800K12P礎 ―→WH‖-lW17080CK12P3010

WH‖-lW1 7080CK12P3S039-→WHM-lW17080CK12P3

チ ップ LEDタ イプ (新タイプ)は LED同 時点灯可能 《注》にな りま した。

したがって、 Sお よび S039は 廃止にな りま した。

《注》24V・ 長四角 ・2分割/3分 割/4分 割の全窓緑 (緑同士の分割)お よび、

24V・ 丸 ・2分割/3分 割/4分 割の全窓緑 (緑同士の分割)を 除きます。

技 C第 462号

200 5年 06月 06日

株式会社 サ ンミューロン

種目割

記

標 準 形 名 に 付 加 す る特 注 形 名 指 定 番 号 の 比 較 表

ゅ3LEDタ イプ

(旧タイプ)

チップLEDタ イプ

(新タイプ)

マイナ ス共通 0 1 0 0 1 0

マイナス共通 ・分割同時点灯 S 0 1 0

分割同時点灯 S 0 3 9 無付加 (標準形名のみ)